
Uchwała nr XIV/119/11 
Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 27 października 2011 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na  
Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czempiniu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego   

(j.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uznaje się za niezasadną skargę Bartosza Urbańskiego, Natalii Urbańskiej, 

Magdaleny Ławniczak, Marcina Michalaka, Norberta Michalaka, Natalii 

Napierała, Danuty Michalak, Dawida Lewandowskiego, Lidii Lewandowskiej, 

Zenona Ławniczaka, Patrycji Duda, Tomasza Dudy na Dyrektora Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Czempiniu, z przyczyn określonych w uzasadnieniu, 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej                      

w Czempiniu, zobowiązując go do przesłania skarżącym odpisu niniejszej 

uchwały wraz z uzasadnieniem.   

 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


